Decretum irritans.

§.4. Decernentes præsentibus literas ullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, vel quopiam alio defectu, etiam ex eo, quod locorum Ordinarii ad hoc vocati non fuerint notari, impugnari, vel invalidari minime, posse minusque sub quibusvis similitum, vel dissimilium gratiarum revocationibus, limitationibus, restrictionibus, & derogationibus comprehendi posse, sed semper ab illis exceptas, & quoties ille emanabunt, toties in pristinum statum restitutas, repositas, & plenarie reintegratas esse; Sicque ab omnibus censeri, & ita per quoscumque Judices, & Commissarios quavis auctoritate fungentes etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.5. Quocirca Ven. Fratribus Moguntin., & Pragen. Archiepiscopis, ac dilecto filio causarum Curie Cameræ Apostolicæ, Rom. Tom. VI. Par. VI.

licæ generali Auditori per præsentibus committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum per se, vel alium, seu alios præsentibus literas, & in eis contenta quacumque ubi, & quando opus fuerint, & quoties pro parte eorumdem Magistris, & Militum, ac Fratrum dicti Hospitalis Beatæ Mariæ Theutonicorum fuerint requisiti solemniter publicantes, eisque in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra eos præsentium literarum commodo, & effectui pacifice frui, & gaudere: non permitentes eos per Ordinarios prædictos, aut quoscumque alios contra præsentium tenorem quomodolibet molestari, perturbari, aut inquietari; Contradiutores quoscumque, & rebelles per sententias, censuras, & pœnas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita compescendo, legitimisque super his habendis, servatis processibus, sententiis, censuris, & pœnis hujusmodi incurrisse declarando, illasque etiam iteratis vicibus aggravando, interdictumque Ecclesiasticum apponendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis.

Contra inobedientes puni.

§.6. Non obstantibus omnibus illis, quæ dicti Gregorius, & Urbanus Prædecessores in suis literis prædictis respective voluerunt non obstaré, ceterisque contrariis quibuscumque.

Derogatio contrariorum

§.7. Aut si aliquibus communiter, vel divisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem.